
夏邑县 2025 年乡村振兴骆集乡李集镇胡桥乡郭庄农贸区等人居环境提升项目第

一标段(包)中标候选人公示

河南品润工程管理有限公司受夏邑县乡村振兴局的委托，就夏邑县 2025 年乡村振兴骆

集乡李集镇胡桥乡郭庄农贸区等人居环境提升项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行

了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县 2025 年乡村振兴骆集乡李集镇胡桥乡郭庄农贸区等人居环境提升

项目

2、项目编号：夏财采招-2026-5 招标编号：商工程〔2026〕021号

3、资金来源：财政资金

4、招标控制价：第一标段招标控制价：2130065.32 元（其中：安全文明措

施费57162.5元、规费50876.71 元、增值税175876.95元、暂列金额 0 元、专业暂估价

0 元），分部分项工程费1846149.16元，措施费（不含安全文明施工费）0元；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2026年02月11日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市

政府采购网》、《河南省政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2026年03月5日上午09时整（北京时间）

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 河南省和捷建筑工程有限公司 2078919.05 刘浩义 合格 60日历天

2 河南国宇建设有限公司 2074938.25 齐丁莹 合格 60日历天

3 河南龙宸建设工程有限公司 2086808.06
张星 合格 60日历天

4 中州梦建设集团有限公司 2071913.8 田好琳 合格 60日历天



5 河南联筑建筑工程有限公司 2083689.14 石诗濠 合格 60日历天

6 征途建设有限公司 2084866.96 崔勇浩 合格 60日历天

7 河南中原广盛建设工程有限公司 2085897.13
邓长林 合格 60日历天

8 河南中鲲建设工程有限公司 2084172.88 段伟绍 合格 60日历天

9 河南恒森建筑工程有限公司 2071883.18 常立生 合格 60日历天

10 河南聚通建筑工程有限公司 2071814.27 李甜甜 合格 60日历天

11 河南智澜建筑工程有限公司 2082582.21
刘孟雷 合格 60日历天

12 河南雷防建设工程有限公司 2081949.92 李文杰 合格 60日历天

13 中海华祥建设发展有限公司 2058061.67 白秉川 合格 60日历天

14 河南旭高建筑工程有限公司 2080266.43 侯利龙 合格 60日历天

15 河南瑞之雪建筑工程有限公司 2078850.02
魏蕊 合格 60日历天

16 河南典磊建筑工程有限公司 2081161.33 王东华 合格 60日历天

17 天蓝建设有限公司 2079343.52 王梦蝶 合格 60日历天

18 河南渠工建设有限公司 2066432.73 李静 合格 60日历天

19 河南耀世建筑工程有限公司 2076829.51
竹怀军 合格 60日历天

20 贵伟建筑集团有限公司 2068097.69 陈少鹤 合格 60日历天



2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务
职业资格证书或职称

证书名称
证书编号

河南省和捷建筑工程有限公司 管理人员 刘浩义 项目经理 二级建造师注册证书 豫241181832838

河南国宇建设有限公司 管理人员 齐丁莹 项目经理
二级建造师注册证书

豫2412021202392699

河南龙宸建设工程有限公司 管理人员 张星 项目经理
二级建造师注册证书

豫241060801994

中州梦建设集团有限公司 管理人员 田好琳 项目经理
二级建造师注册证书

豫241161604231

河南联筑建筑工程有限公司 管理人员 石诗濠 项目经理
二级建造师注册证书

豫2412023202411824

征途建设有限公司 管理人员 崔勇浩 项目经理
二级建造师注册证书

豫241212284942

河南中原广盛建设工程有限公
司

管理人员 邓长林 项目经理
二级建造师注册证书

豫241070806633

河南中鲲建设工程有限公司 管理人员 段伟绍 项目经理
二级建造师注册证书

豫241151580193

河南恒森建筑工程有限公司 管理人员 常立生 项目经理
二级建造师注册证书

豫241202155055

河南聚通建筑工程有限公司 管理人员 李甜甜 项目经理
二级建造师注册证书

豫2412023202401796

河南智澜建筑工程有限公司 管理人员 刘孟雷 项目经理
二级建造师注册证书

豫241171719221

河南雷防建设工程有限公司 管理人员 李文杰 项目经理
二级建造师注册证书

豫241161689724

中海华祥建设发展有限公司 管理人员 白秉川 项目经理
二级建造师注册证书

豫241161725798

河南旭高建筑工程有限公司 管理人员 侯利龙 项目经理
二级建造师注册证书

豫241212291931

河南瑞之雪建筑工程有限公司 管理人员 魏蕊 项目经理
二级建造师注册证书

豫2412024202501504



河南典磊建筑工程有限公司 管理人员 王东华 项目经理
二级建造师注册证书

豫241212288044

天蓝建设有限公司 管理人员 王梦蝶 项目经理
二级建造师注册证书

豫241141696115

河南渠工建设有限公司 管理人员 李静 项目经理
二级建造师注册证书

豫2412022202312777

河南耀世建筑工程有限公司 管理人员 竹怀军 项目经理
二级建造师注册证书

豫241131446376

贵伟建筑集团有限公司 管理人员 陈少鹤 项目经理
二级建造师注册证书

豫241212286385

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称 合同签订时间
合同金额

（元）

河南省和捷建筑工
程有限公司

虞城县至诚五路（泰山路-嵩山路）积

水改造工程

虞城县住房和城乡

建设局

2023年12月19

日

940000.00

元

河南国宇建设有限
公司

商丘市梁园区李庄镇人民政府 2023

年梁园区李庄镇农村公益事业（第三

批）财政奖补项目

商丘市梁园区李

庄镇人民政府

2024年1月2日 758980 元

洛阳市老城区住房和城乡建设局洛阳

市老城区道德路（玉屏路-赵粉路）建

设工程项目

洛阳市老城区住

房和城乡建设局

2025年7月8日 11032732.3

0元

商丘市梁园区水池铺镇人民政府2025

年梁园区水池铺镇农村公益事业财政

奖补道路建设项目

商丘市梁园区水池

铺镇人民政府

2025年7月3日 1093800.00

元

栾川县叫河镇人民政府叫河镇栗树沟

村道路项目

栾川县叫河镇人民

政府

2024年11月26

日

3015500.00

元

河南龙宸建设工程
有限公司

汝州市庙下镇人民政府 2024 年神沟

村、北刘村、罗郭岭村、湾子村道路

硬化项目

汝州市庙下镇人

民政府

2024 年 11 月

23 日

1798000.00

元

汝州市温泉镇人民政府2025年温泉镇

朱寨新村道路硬化工程项目

汝州市温泉镇人

民政府

2025年06月22

日

1850000.00

元



新郑市乡村振兴服务中心新郑市2025

年衔接资金基础设施项目（第三批）

项目

新郑市乡村振兴

服务中心

2025年10月22

日

1936800.27

元

汝州市汝南街道办事处2025年汝南街

道西焦村、南孙庄村、虎头村道路硬

化项目

汝州市汝南街道

办事处

2025年09月05

日

1300000.00

元

中州梦建设集团有
限公司

日喀则市聂拉木县门布乡门卡麦村、

琐作乡阿桑村、亚来乡来新村宜居宜

业和美乡村建设项目

聂拉木县人民政府2025年 3月13

日

11736826.8

2元

淇县朝歌镇中山街历史文化街区保护

性开发与利用项目（上街路-红旗路）

段道路管网、景观及亮化工程

淇县城乡建设投资

集团有限公司

2023年 4月24

日

8777161.44

元

河南联筑建筑工程
有限公司

商丘国家基准气候站第一标段 商丘市城乡一体

化示范区住房和

城乡建设局

2023 年 2 月

10 日

15783711.6

3 元

征途建设有限公司 栾川县赤土店镇企业沿线生态治理项

目上坪社区至郭店柏树桩道路提升工

程

栾川县赤土店镇

人民政府

2023年6月8日 2020000.00

元

社旗县S331线晋庄镇至国道G234道路

改建项目一标段

社旗县农村公路

养护中心

2024年2月6日 17893846.4

1元

河南中原广盛建设
工程有限公司

2024 年度农村公益事业财政奖补重点

村项目一一体化示范区宁郭镇石庄村

工程

焦作市城乡一体化

示范区宁郭镇人民

政府

2024年 6月18

日

4255274.25

元

2024 年度农村公益事业财政奖补重点

村项目—马村区演马街道后夏庄村项

目（一标段）

焦作市马村区演马

街道办事处

2024 年 6 月

25 日

2121221.32

元

河南中鲲建设工程
有限公司

巩义市涉村镇政府2025年巩义市涉村

镇罗泉村村组道路项目

巩义市涉村镇政府2025年 6月19

日

887575.00

元

2024年舞阳县姜店乡董南村村内道路舞阳县乡村振兴局2024年06月24593497.80



建设项目 日 元

河南恒森建筑工程
有限公司

荥阳市2025年财政衔接多村振兴基础

设施项目(第一批)

荥阳市农业农村局2025年 4月28

日

1459274.71

元

荥阳市2025年财政衔接乡村振兴基础

设施项目（第二批)

荥阳市农业农村局2025年 6月24

日

1153156.39

元

山东省济南第一中学校史馆、知新楼

教室维修改造项目

山东省济南第一中

学

2023年6月2日 2886000.00

元

河南聚通建筑工程
有限公司

商丘市城乡一体化示范区中州街道办

事处背街小巷改造提升项目（第三标

段）

商丘市城乡一体化

示范区中州街道办

事处

2023 年 3 月

13 日

4704571.94

元

河南智澜建筑工程
有限公司

第十二师 222 团三连冰湖北路建设项

目（施工）

新疆生产建设兵

团第十二师二二

二团农业发民服

务中心

2023 年 12 月

15 日

4190355.48

元

浩饶山镇小型基础设施建设项目-浩

饶山村二道街边沟建设项目

扎兰屯市浩饶山

镇人民政府

2023 年 06 月

26 日

1537842.19

元

龙门湿地乐道修复工程 洛阳龙门建设投

资管理有限公司

2023 年 04 月

14 日

3359210.73

元

2024 年玉田县散水头镇北刘家桥村-

散水头村革命老区道路建设项目

玉田县散水头镇

人民政府

2024 年 04 月

18 日

1008000.00

元

河南雷防建设工程
有限公司

巩义市芝田镇人民政府 2023 年巩义

市芝田镇喂庄村排水沟建设项目

巩义市芝田镇人民

政府

2023年4月8日 1006937.29

元

济源市五龙口镇人民政府北官庄村道

路改建工程项目

济源市五龙口镇人

民政府

2025年 6月25

日

855153.81

元

中海华祥建设发展
有限公司

赤峰市松山区城乡一体化开发建设项

目一期工程-百柳路北段(桃李街-崇

信街)

赤峰市松山建设投

资运营有限公司

2024年 8月10

日

15195876.6

6 元

宿豫区2023年排水管网提升改造工程

-阳光路(珠江路-江山大道)雨水管图

宿迁市宿豫区住房

和城乡建设局

2023年6月8日 5534114.00

元



改造

河南旭高建筑工程
有限公司

宝丰县 2024 年中央水库移民扶持基

金预算项目

宝丰县南水北调

工程运行保障中

心

2024 年 11 月

12 日

304000.00

元

2025 年巩义市米河镇米北村村组道路

建设项目

巩义市米河镇人

民政府

2025 年 7 月

17 日

134857.00

元

河南瑞之雪建筑工
程有限公司

2023 年洛宁县罗岭乡讲理村研学基地

配套道路项目

洛宁县罗岭乡人

民政府

2023年12月27

日

1492350.00

元

滨海县东坎街道“十必接”响坎河、

三道沟 、七道沟、八道沟截污工程

滨海县人民政府

东坎街道办事处

2024 年 8 月

22 日

3046195.14

元

河南典磊建筑工程
有限公司

封丘县潘店镇陈家寨村美丽乡村建设

项目

封丘县财政局 2023年 6月16

日

2724681.08

元

G208线小河北至常金段 K998+494.722

平交雨水管网排水、西社村新增排水

、潞城区黄池排水工程三标段

长治市财联路桥开

发有限公司

2023年10月23

日

9205032.48

元

鹿邑县中医院病房综合楼增加项目 鹿邑县中医院 2023年12月19

日

7867357.44

元

天蓝建设有限公司 2023年兰考县三义寨乡河渠村农村公

益事业人民政务财政奖补项目

兰考县三义寨乡

人民政府

2023年10月15

日

697000.00

元

滑县2023年巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴项目(王庄镇高郎柳村、前邢

村等九个村）

滑县王庄镇人民

政府

2023年10月31

日

2106052.65

元

河南渠工建设有限
公司

郏县污水及农村饮水安全工程购置提

升项目提升改造工程

郏县经开区园区建

设投资有限公司

2023年1月4日 20700667.5

4元

滑县赵营镇人民政府产粮大县奖励资

金田庄村道路硬化项目

滑县赵营镇人民政

府

2024年12月03

日

1106357.27

元

河南耀世建筑工程
有限公司

河南建筑职业技术学院二期学生宿舍

周边高堆载场地硬化及人居景观环境

提升项目

河南建筑职业技术

学院

2023 年 9 月

15 日

2165000.00

元



贵伟建筑集团有限
公司

汝州市大峪镇人民政府汝州市大峪镇

刘窑村美丽乡村建设试点项目

汝州市大峪镇人

民政府

2024 年 1 月

17 日

3342000 元

杞县 2021 年灾后重建道路沿线供水

管网改造项目第六标段

杞县水利局 2023 年 8 月

30 日

2477873.42

元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南金财建筑工程有限公司 2091105.83

2 鸿辉建筑集团有限公司 2122536.03

3 河南炬坤建设有限公司 2060985.89

4 河南宣阳建设工程有限公司 2109065.57

5 河南宝石通建设工程有限公司 2093959.67

6 河南方增建设工程有限公司 2089967.23

7 河南保棋建设有限公司 2092326.28

8 世扬建设集团有限公司 2070213.27

9 河南鼎义建设集团有限公司 2078436.26

10 河南江仁建设工程有限公司 2056158.6

11 河南海控建设工程有限公司 2072749.07

12 河南远成伟业建工有限公司 2089132.84

13 河南禾益建设工程有限公司 2075479.39

14 鑫荣建设集团有限公司 2064409.76

15 河南豫商建工有限公司 2071364.93

16 河南钊都建筑工程有限公司 2087984.27

17 中洹昇达建设工程有限公司 2086833.96



六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 河南腾华建设工程有限公司 符合性评审 已标价工程量清单无综合单价分析表和
规费、税金项目计价表

2 河南润荣建设有限公司 符合性评审

已标价工程量清单中缺少综合单价分析
表和规费、税金项目计价表

3 河南联跃建设工程有限公司 符合性评审

投标文件中无财务状况良好说明书,不
符合招标公告 3.2财务要求

4 河南金子建设工程有限公司 符合性评审

投标文件中无财务状况良好说明书,不
符合招标公告 3.2财务要求

5 河南建谷建筑工程有限公司 符合性评审

未提供重大税收违法失信主体名单查询
截图

6 河南聚业建设工程有限公司 符合性评审

已标价工程量清单中缺少综合单价分析
表和规费、税金项目计价表

7 河南十地建筑工程有限公司 符合性评审

授权委托书无内容和已标价工程量清单
中编制人与复核人为同一人

8 河南博渠工程技术有限公司 符合性评审

项目经理注册证书未上传至主体库以及
项目经理简历表中劳动合同与主体库提
取不一致



七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

八、公示期

2026年3月10日 至2026年3月12日

九、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应当在中标候选人公示期

内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾

期不再受理

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招 标 人：夏邑县乡村振兴局

地 址：夏邑县府西路351号

联系人：彭先生

电 话：0370-6213728

招标代理机构：河南品润工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市市辖区郑东新区平安大道博学路正商学府广场B座13楼1301室

联 系 人：石先生

电 话：19139026787

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

电话：0370-6025511

发布人：河南品润工程管理有限公司

日期：2026年03月09 日


	夏邑县 2025 年乡村振兴骆集乡李集镇胡桥乡郭庄农贸区等人居环境提升项目第
	一标段(包)中标候选人公示
	一、招标项目概况
	二、招标公告发布媒体及时间
	三、评标信息
	四、中标候选人情况
	2、中标候选人项目管理人员情况
	3、中标候选人企业业绩

	五、未进入中标候选人的投标企业情况
	六、否决投标情况及原因
	七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况
	八、公示期
	九、异议和投诉渠道
	十、联系方式


